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Largeur transport (hors-tout)
Capacité SAE

Dimensions grilles possibles
Type de percage MTA
Adaptation possible s/machine
Nombre de dents

600 mm

250 It

30x30 - 50x50 mm
BE

2a6to

4

Poids sans attache

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Capacité SAE

Dimensions grilles possibles
Type de percage MTA
Adaptation possible s/machine
- Nombre de dents

Poids sans attache

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Surface de criblage

Type de percage MTA
Adaptation possible s/machine

400 kg

1870 mm

900 mm

1150 mm

500 It

30x30 - 50x50 mm
EF

5a8to

5

440 kg
1440 mm
1150 mm
1360 mm
oui m2
diverses
---to
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Dimensions grilles possibles 20/30/50/60 mm
Type de percage MTA E-F

Poids sans attache 800 kg
Longueur transport (hors-tout) 2050 mm
Largeur transport (hors-tout) 1380 mm
Hauteur transport (hors-tout) 1485 mm
Capacité SAE 1230 It
Dimensions grilles possibles 20/30/50/60 mm
. Type de pergcage MTA EF

" Adaptation possible s/machine 8al6to
Nombre de dents 5

8 = ik A |
-

W poids sans attache 1234 kg

| Longueur transport (hors-tout) 1200 mm

Largeur transport (hors-tout) 2030 mm

Hauteur transport (hors-tout) 1470 mm
Capacité SAE 7?2?71t

Surface de criblage ??? m2
Dimensions grilles possibles 30x30 - 50x50 mm
Type de percage MTA ???

Adaptation possible s/machine 14-18 to

Nombre de dents 5

. Poids sans attache 1250 kg

Longueur transport (hors-tout) 2380 mm

Largeur transport (hors-tout) 1700 mm

~ Hauteur transport (hors-tout) 1830 mm
Capacité SAE 2000 It
Dimensions grilles possibles 30x30 - 50x50 mm
Type de percage MTA FHI

Adaptation possible s/machine 15420to
Nombre de dents 5
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Poids sans attache

Longueur transport (hors-tout)
= Largeur transport (hors-tout)
« | Hauteur transport (hors-tout)
Capacité SAE

Dimensions grilles possibles
Type de percage MTA
Adaptation possible s/machine
- Nombre de dents

1290 kg

2550 mm

1750 mm

1810 mm

2330 It

30x30 - 50x50 mm
H-1-J

20a25to

5

Poids sans attache

Longueur transport (hors-tout)
= Largeur transport (hors-tout)
« | Hauteur transport (hors-tout)
Capacité SAE

Dimensions grilles possibles
Type de percage MTA
Adaptation possible s/machine
~ Nombre de dents

1290 kg

2550 mm

1750 mm

1810 mm

23301t

30x30 - 50x50 mm
H-1

20a 25to

5

Poids sans attache

¥ Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)

_ Hauteur transport (hors-tout)

Capacité SAE

Dimensions grilles possibles

= Type de percage MTA

I Adaptation possible s/machine

Nombre de dents

2200 kg

3080 mm

2020 mm

2200 mm

4170 It

30x30 - 50x50 mm
|

24a30to

6
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