

**198-206-2**

**Godet trieur - rotatif - 330 kg - 0.2 m<sup>3</sup> - p/rétro 2 - 6 to - avec 189-1**



**198-206-1**

**Godet trieur - rotatif - 330 kg - 0.2 m<sup>3</sup> - p/rétro 2 - 6 to - avec 189-1**



Largeur transport (hors-tout)	600 mm
Capacité SAE	250 lt
Dimensions grilles possibles	30x30 - 50x50 mm
Type de perçage MTA	BE
Adaptation possible s/machine	2 à 6 to
Nombre de dents	4

**198-509-2**

**Godet trieur - rotatif - 400 kg - 0.35 m<sup>3</sup> - p/rétro 6-8 to - avec 189-2**



**198-509-1**

**Godet trieur - rotatif - 400 kg - 0.35 m<sup>3</sup> - p/rétro 6-8 to - avec 189-2**



Poids sans attache	400 kg
Longueur transport (hors-tout)	1870 mm
Largeur transport (hors-tout)	900 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1150 mm
Capacité SAE	500 lt
Dimensions grilles possibles	30x30 - 50x50 mm
Type de perçage MTA	EF
Adaptation possible s/machine	5 à 8 to
Nombre de dents	5

**198-509-3**

**Godet trieur - rotatif - 400 kg - 0.35 m<sup>3</sup> - p/rétro 6-8 to - avec 189-2**



Poids sans attache	440 kg
Longueur transport (hors-tout)	1440 mm
Largeur transport (hors-tout)	1150 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1360 mm
Surface de criblage	oui m <sup>2</sup>
Type de perçage MTA	diverses
Adaptation possible s/machine	---

## MTA > Location > Carrière de St-Léonard

Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > [info@mtamta.ch](mailto:info@mtamta.ch)

198-1212-2

Godet trieur - rotatif - 800 kg - 0.7 m<sup>3</sup> - p/rétro 8-16 to - avec 189-3



Dimensions grilles possibles  
Type de perçage MTA

20/30/50/60 mm  
E-F

198-1212-1

Godet trieur - rotatif - 800 kg - 0.7 m<sup>3</sup> - p/rétro 8-16 to - avec 189-3



Poids sans attache  
Longueur transport (hors-tout)  
Largeur transport (hors-tout)  
Hauteur transport (hors-tout)  
Capacité SAE  
Dimensions grilles possibles  
Type de perçage MTA  
Adaptation possible s/machine  
Nombre de dents

800 kg  
2050 mm  
1380 mm  
1485 mm  
1230 lt  
20/30/50/60 mm  
EF  
8 à 16 to  
5

198-1012-1

Godet trieur - rotatif - 1234 kg - 1.00 m<sup>3</sup> - p/rétro 14-18 to



Poids sans attache  
Longueur transport (hors-tout)  
Largeur transport (hors-tout)  
Hauteur transport (hors-tout)  
Capacité SAE  
Surface de criblage  
Dimensions grilles possibles  
Type de perçage MTA  
Adaptation possible s/machine  
Nombre de dents

1234 kg  
1200 mm  
2030 mm  
1470 mm  
??? lt  
??? m<sup>2</sup>  
30x30 - 50x50 mm  
???  
14-18 to  
5

198-2015-2

Godet trieur - rotatif - 1250 kg - 1 m<sup>3</sup> - p/rétro 15-20 to - avec 189-4



198-2015-1

Godet trieur - rotatif - 1250 kg - 1 m<sup>3</sup> - p/rétro 15-20 to - avec 189-4



Poids sans attache  
Longueur transport (hors-tout)  
Largeur transport (hors-tout)  
Hauteur transport (hors-tout)  
Capacité SAE  
Dimensions grilles possibles  
Type de perçage MTA  
Adaptation possible s/machine  
Nombre de dents

1250 kg  
2380 mm  
1700 mm  
1830 mm  
2000 lt  
30x30 - 50x50 mm  
FHI  
15 à 20 to  
5

**198-2315-2**

**Godet trieur - rotatif - 1290 kg - 1.15 m<sup>3</sup> - p/rétro 20-25 to - avec 189-5**



Poids sans attache	1290 kg
Longueur transport (hors-tout)	2550 mm
Largeur transport (hors-tout)	1750 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1810 mm
Capacité SAE	2330 lt
Dimensions grilles possibles	30x30 - 50x50 mm
Type de perçage MTA	H - I - J
Adaptation possible s/machine	20 à 25 to
Nombre de dents	5

**198-2315-1**

**Godet trieur - rotatif - 1290 kg - 1.15 m<sup>3</sup> - p/rétro 20-25 to - avec 189-5**



Poids sans attache	1290 kg
Longueur transport (hors-tout)	2550 mm
Largeur transport (hors-tout)	1750 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1810 mm
Capacité SAE	2330 lt
Dimensions grilles possibles	30x30 - 50x50 mm
Type de perçage MTA	H - I
Adaptation possible s/machine	20 à 25 to
Nombre de dents	5

**198-4218-2**

**Godet trieur - rotatif - 2200 kg - 1.5 m<sup>3</sup> - p/rétro 24-30 to - avec 189-6**



**198-4218-1**

**Godet trieur - rotatif - 2200 kg - 1.5 m<sup>3</sup> - p/rétro 24-30 to - avec 189-6**



Poids sans attache	2200 kg
Longueur transport (hors-tout)	3080 mm
Largeur transport (hors-tout)	2020 mm
Hauteur transport (hors-tout)	2200 mm
Capacité SAE	4170 lt
Dimensions grilles possibles	30x30 - 50x50 mm
Type de perçage MTA	I
Adaptation possible s/machine	24 à 30 to
Nombre de dents	6